京土技発第 3 号
　　平成 29 年 9 月 5 日

京都府土木施工管理技士会　　　　　会員各位

一般社団法人京都府建設業協会　　会員各位

　　　さて、京都府土木施工管理技士会は会員の土木技術向上の為、土木技術生涯学習研修会を毎年開催

   　しております。本年度も(一社)京都府建設業協会の協力を得て、下記の要領で開催します。

　　　つきましては業務ご多忙のことと存じますが、是非ご参加くださいます様ご案内申し上げます。

1．開催日時・会場・ユニット数・定員数

会　場 開催日時 場　所 CPDS  定　員

北部会場 9月22日(金) 　市民交流プラザふくちやま 3F市民交流スペース

13：00～16：40 　福知山市駅前町400　　　　　℡ 0773-22-9551

南部会場 9月26日(火) 　京都建設会館　4F講堂　　　℡ 075-231-4161

13：00～17：00 　　京都市中京区押小路通柳馬場東入橘町645

2.講習内容

3．受講料（テキスト代込）

※会員とは、京都府土木施工管理技士会 または（一社）京都府建設業協会会員のいずれかです。

４．申　 込 別紙の申込書により、Fax（075-241-3128）又はE-mail（minamisako@kyokenkyo.or.jp)

にてお申込みください。 （募集多数の場合、先着順。）

５．受講票 申込後、受講票と請求書を一緒に郵送致しますので、当日に受付で受講票をご提出下さい。

また、CPDSカードや免許証など顔写真付き身分証明書でご本人確認をさせて頂きますので、

必ずご携帯下さい。

６．問合先 事務局 南
みなみ

 迫
  さこ

(TEL：075-231-416１)

注意 ※ 参加者名簿は、講師や関係者に渡す場合がありますので、予めご了承ください。

　　　                                                                                 　　　　京都府土木施工管理技士会

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　一般社団法人 京都府建設業協会

平成29年度 土木技術生涯学習研修会のご案内

　　　時下、ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

記

4ユニット
【№436219】

なお、ご入金頂いた料金は原則として、返金致しかねます。

テーマ・講師

「日本のセメント産業とコンクリート舗装の現状」

時間

　会  員 　3,100円　　・　　非会員  　6,200円

90名

13：00 ～ 15：00
　　　　　　　　　　〃　　　　 　　　　　指導担当 主査　西村　浩孝 様

「押さえておきたい入札契約制度と高成績評定のポイント」

京都府建設交通部 指導検査課　調整担当 主査　今西　厚人 様

技術士（建設部門）・コンクリート主任技士　長岡　誠一 様

15：10 ～ 17：00
(北部は～16：40)

4ユニット
【№436220】

90名

京都府土木施工管理技士会 南迫行 FAX ： 075-241-3128

◎参加希望会場 （会場にチェックを入れてください）

※ 5名以上の参加については、コピーしてお申込ください。

1．技士会員 2．協会員 ３．その他

1

2

3

4

5

※ 「１．技士会員」…京都府土木施工管理技士会の登録会員の方
「２．協会員」…京都府建設業協会の会員企業に勤めておられる方
「３．その他」…１と２のいずれにも当てはまらない方

ご担当者名

住 所　〒

FAX

支部名または市町村名

企業名

部署・役職

TEL

別紙

平成29年度 土木技術生涯学習研修会
参　加　申　込　書(9/22,9/26)

※該当の数字を〇して下さい。
参    加    者    名

9月22日 福知山 9月26日　京都

	01案内
	02申込書